[image: ]
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2025 г.
	г.Арсеньев
	№
	532-па

[bookmark: _GoBack]Об утверждении карта-планов территории, подготовленных в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов 25:26:010301, 25:26:010305, 25:26:010306, 25:26:030302, 25:26:010317, 25:26:030303, 25:26:030304, 25:26:030201, 25:26:030207

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», на основании Соглашения о предоставлении из федерального бюджета субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам от 30.01.2025 № 321-20-2025-002, с учетом протокола заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов с учетными номерами: 25:26:010301, 25:26:010305, 25:26:010306, 25:26:030302, 25:26:010317, 25:26:030303, 25:26:030304, 25:26:030201, 25:26:030207 при выполнении комплексных кадастровых работ от 28 июля 2025 года № 2, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить карта-планы территории, подготовленные в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов 25:26:010301, 25:26:010305, 25:26:010306, 25:26:030302, 25:26:010317, 25:26:030303, 25:26:030304, 25:26:030201, 25:26:030207.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа карта-планов, подготовленных в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов 25:26:010301, 25:26:010305, 25:26:010306, 25:26:030302, 25:26:010317, 25:26:030303, 25:26:030304, 25:26:030201, 25:26:030207.
3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа                                                                      С.С. Угаров
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2025 г.

г.Арсеньев

№

532

-

па

О

б утверждении карта

-

планов территории, подготовленных в

результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах

кадастровы

х кварталов

25:26:010301, 25:26:010305, 25:26:010306,

25:26:030302,

25:26:010317, 25:26:030303, 25:26:030304, 25:26:030201, 25:26:030207

В

соответствии с Федеральным

и

закон

а

м

и

от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской

Федерации

»

,

от 2

4

июля

20

07 года №

221

-

ФЗ

«О

кадастровой деятельности

»,

на

основании

Соглашения о предоставлении из федерального бюджета субсидий, в том

числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а такж

е физическим лицам от 30.01.2025 № 321

-

20

-

2025

-

002,

с

учетом

протокола

заседания согласительной комиссии

по

вопросу

согласовани

я

местоположения границ земельных участков

, расположенных

в

границах

кадастровых квартал

ов с учетными номерами:

25:26:010301, 25:26:010305,

25:26:010306, 25:26:030302, 25:26:010317, 25:26:030303, 25:26:030304, 25:26:030201,

25:26:030207

при выполнении комплексных кадастровых работ от

28

июля 202

5

года

№

2

,

руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, адми

нистрация

Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

У

твердить карта

-

планы территории, подготовленные в результате

выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов

25:26:010301, 25:26:010305, 25:26:010306, 25:26:030302,

25:26:010317, 25:26:030303,

25:26:030304, 25:26:030201, 25:26:030207

.

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2025 г. г.Арсеньев № 532-па

Об утверждении карта-планов территории, подготовленных в

результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах

кадастровых кварталов 25:26:010301, 25:26:010305, 25:26:010306, 25:26:030302,

25:26:010317, 25:26:030303, 25:26:030304, 25:26:030201, 25:26:030207

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», на

основании Соглашения о предоставлении из федерального бюджета субсидий, в том

числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам от 30.01.2025 № 321-20-2025-002, с

учетом протокола заседания согласительной комиссии по вопросу согласования

местоположения границ земельных участков, расположенных в границах

кадастровых кварталов с учетными номерами: 25:26:010301, 25:26:010305,

25:26:010306, 25:26:030302, 25:26:010317, 25:26:030303, 25:26:030304, 25:26:030201,

25:26:030207 при выполнении комплексных кадастровых работ от 28 июля 2025 года

№ 2, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация

Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить карта-планы территории, подготовленные в результате

выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов

25:26:010301, 25:26:010305, 25:26:010306, 25:26:030302, 25:26:010317, 25:26:030303,

25:26:030304, 25:26:030201, 25:26:030207.